

ضمن تبریک فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، ماه بهار قرآن و نزول رحمت و برکت، به استحضار می‌رساند نشریه شریف در ایام ماه مبارک رمضان به چاپ نخواهد رسید.



تقدیر

تقدیر رئیس جمهور از دکتر علی اکبر صالحی

دکتر احمدی نژاد، نشان درجه دو خدمت را به دکتر علی اکبر صالحی عضو هیئت علمی دانشگاه مهندسی انرژی اتمی اهدا کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر محمود احمدی نژاد با اهدای تقدیرنامه‌ای، نشان درجه دو خدمت را به دکتر علی اکبر صالحی وزیر امور خارجه و عضو هیئت علمی دانشگاه مهندسی مکانیک دانشگاه تقدیم کرد.
این نشان به پاس خدمات موثر و مساعی خالصانه ایشان در تحقق اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، بوده است.

داستان

ما مقدر فقیر هستیم!



روزی یک مرد ثروتمند، پسر بچه کوچکش را به ده برد تا به او نشان دهد مردمی که در آنجا زندگی می‌کنند، چقدر فقیر هستند.

آن دو یک شبانه روز در خانه محقر یک روستایی همچنان بودند. در راه بازگشت و در پایان سفر، مرد از پسرش پرسید: نظرت در مورد مسافران آنجا چه بود؟ پسر پاسخ داد: عالی بود پدر! پسرید آیا به زندگی آنها توجه کردی؟ پسر پاسخ داد: بله پدر. پسر پرسید: چه چیزی از این سفر یاد گرفتی؟ پسر کمی اندیشید و بعد به آرامی گفت: فهمیدم که ما در خانه یک سگ داریم و آنها چهار تا ما در حیاطمان یک قواره داریم و آنها رودخانه‌ای دارند که نهایت ندارد ما در حیاطمان قانوس های تزیینی داریم و آنها ستارگان را دارند حیاط ما به دیوارهای محدود می‌شود اما باغ آنها بی انتهاست! با شنیدن حرفهای پسر، زبان مرد بند آمده بود.
پسر بچه اضافه کرد: متشکرم پدر، تو به من نشان دادی که ما چقدر فقیر هستیم!

مسابقه

کسب رتبه‌های برتر مرحله منطقه‌ای بیست و هشتمین دوره از مسابقات قرآن کریم دانشجویان سراسر کشور

پنج نفر از دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف با کسب عناوین برتر مرحله منطقه‌ای بیست و هشتمین دوره از مسابقات قرآن کریم دانشجویان کشور نشان دادند که دانشگاه صنعتی شریف می‌تواند علاوه بر زمینه‌های علمی، در ایجاد فرهنگی و قرآنی نیز پیشرو و سرآمد سایر دانشگاه‌های کشور باشد.

بنا بر گزارش خبرنگار نشریه شریف این مسابقات در رشته‌های حفظ ۵ جزء، ۱۰ جزء، ۲۰ جزء و قرآن کریم قرآن، قرابت، تحقیق و ترتیل و همچنین رشته‌های کتبی برگزار شد که طی آن سید

میعاد صالحی (دانشجوی مقطع دکتری مهندسی مکانیک) و احسان شهبانی (دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد مهندسی شیمی) رتبه اول فاطمه حبیبی‌نا (دانشجوی مقطع کارشناسی مهندسی برق) رتبه دوم و محمد قربی (دانشجوی مقطع کارشناسی مهندسی هوافضا) رتبه سوم در رشته حفظ قرآن کریم و همچنین معصومه مشکل گشا (دانشجوی مقطع دکتری فیزیک) رتبه اول رشته کتبی قرآن قرآن و عزت و رتبه اول کسب نمودند. شایان ذکر است برگزیدگان این مرحله به مرحله کنسولی مسابقات که تیرماه سال جاری برگزار خواهد شد راه یافتند.

مرحله منطقه‌ای بیست و هشتمین دوره از مسابقات قرآن دانشجویان سراسر کشور با حضور برگزیدگان بیش از ۳۰ دانشگاه منطقه یک کشور به میزبانی دانشکده علوم اقتصادی در روزهای ۱۶ و ۱۷ اردیبهشت برگزار گردید.



شریف باز هم میزبان رتبه اولی‌ها خواهد بود

حضور بیش از ۱۳۰۰ داوطلب آزمون سراسری در دانشگاه



صفحه ۲

ارسال کتاب اطلاعات آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی شریف برای مسئولین دانشگاه

مجموعه کتاب معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه «ورودی‌های ۱۳۹۰، ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲» که توسط معاونت آموزشی دانشگاه صنعتی شریف در اول خرداد ۱۳۹۲ انتشار یافته بود، برای مسئولین دانشگاه ارسال شد.
دکتر میرعمادی معاون سابق آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه هدف از چاپ این کتاب را برنامه‌ریزی و گذاری آموزش دانشگاه دانست و افزود: برنامه‌ریزی در هر سیستمی نیازمند اطلاعات دقیق و آمار مناسب هستم و با بررسی کلی اطلاعات است که می‌توانیم برنامه‌ریزی صحیح و پایدار در دراز مدت داشته باشیم.
وی گفت: بدون آمار و اطلاعات امکان یک برنامه‌ریزی علمی و حرفه‌ای وجود ندارد.
دانشگاه ارسال گردید.
دکتر میرعمادی معاون سابق آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه هدف از چاپ این کتاب را برنامه‌ریزی و گذاری آموزش دانشگاه دانست و افزود: برنامه‌ریزی در هر سیستمی نیازمند اطلاعات دقیق و آمار مناسب هستم و با بررسی کلی اطلاعات است که می‌توانیم برنامه‌ریزی صحیح و پایدار در دراز مدت داشته باشیم.
وی گفت: بدون آمار و اطلاعات امکان یک برنامه‌ریزی علمی و حرفه‌ای وجود ندارد.

دفع آلودگی و ریزگردها از سطوح با پوشش‌های نانویی ایرانی

وی ادامه داد: نانوفورانی چون Al_2O_3 و TiO_2 و ZnO نانولوله‌های کربنی و پلی‌پیرامی‌ها مناسب با نوع هدفی که از پوشش داشته باشیم، به پوشش‌های نانوی پاک هستند.
صالحی با بیان اینکه پایه اولیبه به تنهایی خواص مدنظر را در پوشش ایجاد نمی‌کند، خاطر نشان کرد: در خصوص پوشش‌های نانوی پاک با پایه TiO_2 ، این ماده به طور خاصی خواص مورد انتظار را ندارد. جهت دستیابی به خاصیت پوشش‌های مهندسی شده پیشرفته‌اند، گذشت از سال ۲۰۰۸ نمونه‌های خارجی پوشش‌های نانوی پاک وارد بازار شده‌اند. ما در این مرکز با توجه به نیاز و مشکلات کشور در زمینه آلودگی هوا و ریزگردها موفق به تولید ۲۵ نوع از این پوشش‌ها جهت استفاده در سطوح مختلف و با توجه به شرایط آب و هوایی کشور شده‌ایم.

مهندس میرزایی مسئول بسیج اساتید دانشگاه شد

جلسه تودیع و معارفه مسئول بسیج اساتید دانشگاه صنعتی شریف با حضور دکتر روستا آزاد و جمعی از دانشگاهیان، ۹ تیرماه در اتاق شورای دفتر ریاست برگزار شد.

دکتر روستا آزاد در این مراسم گفت: دوره‌ای که پیش رو داریم دوره حساسی است، در این دوره ما با چالش‌های فرهنگی، سیاسی و نظامی روبرو هستیم، ولی اطمینان می‌کنم که با وجود داشتنه نرخ رشد مثبتی دانشگاه‌هایم که در این مسیر حضور اصناف مختلف بر رنگ بوده و همچنین حضور اساتید به عنوان فرمانده جنگ نرم مطرح بوده است.
همچنین در این جلسه دکتر روستا آزاد، مهندس میرزایی را به عنوان مسئول جدید بسیج اساتید دانشگاه صنعتی شریف معرفی و از خدمات دکتر فلاتر سبوح سابق بسیج اساتید تقدیر نمود.
مهندس میرزایی نیز ابراز امیدواری کرد که بتواند در دانشگاه با ایجاد یک فضای همکاری و با ابتکار برنامه‌های جدیدی در جهت اهداف بسیج جگ کار گرفت.

تجربهای این شماره



بومی سازی دانش فنی و تعمیرات اساسی کمپرسورهای سانتر فیوژن



دانشگاه صنعتی شریف برترین دانشگاه صنعتی کشور شد



فراخوان مقاله برای کنفرانس توسعه نظام تأمین مالی

مسابقه

برگزاری چهارمین دوره رقابت‌های نفوذ و دفاع در فضای مجازی

چهارمین دوره رقابت‌های نفوذ و دفاع در فضای مجازی از دوشنبه ۲۷ آبان‌ماه تا چهارشنبه ۲۹ آبان‌ماه جاری در دانشکده کامپیوتر دانشگاه صنعتی شریف برگزار خواهد شد.

تاکنون این رقابت‌ها در سه محور برگزار شده است: مسابقه هک و نفوذ، که تیمها در دو مرحله مقدماتی و نهایی توانایی‌های خود را در زمینه تکنیک‌های نفوذ و دفاع به آزمایش می‌گذارند. کلیه متخصصین، دانشجویان و دانش‌آموزان دبیرستان‌ها می‌توانند در این مسابقه شرکت کنند. معرفی تکنیک‌ها، روش‌های خلاقانه در نفوذ و دفاع، در این محور شرکت‌کنندگان آخرین تئوری‌های خود را در زمینه نفوذ و دفاع ارائه می‌دهند. طراحی کارکاتورها و پوسن‌های ترویجی، این محور با نگاه عام به موفقیه امنیت و ارائه طرح‌های گرافیکی و با کارکاتورهایی در زمینه آموزش و ترویج مفاهیم امنیت در فضای مجازی برگزار می‌شود.

در چهارمین دوره برگزاری این رقابت‌ها علاوه بر موارد بالا، دو محور دیگر نیز به مجموعه رقابت‌ها افزوده شد. استکشف شواهد رایانه‌ای، این محور برای ارزیابی توانمندی‌های شرکت‌کنندگان در زمینه استکشف شواهد رایانه‌ای (فانرینک) و به صورت غیر حضوری برگزار می‌شود.

برگزار خواهد شد. تخصصی و عملی با هدف مخاطبان خاص و علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به آدرس <https://cert.sharif.edu> مراجعه نمایند.



هیئت علمی فراگیرند تا همگان فرصت تحلیل آمار و اطلاعات را داشته باشند که تصمیم چاپ تعداد بیشتر کتاب به عهده مسئولین دانشگاه خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: البته هنوز تحلیلی بر آمار و اطلاعات این کتاب نداشته‌ایم و این مهم به عهده همه مسئولین و اساتید دانشگاه است که با مطالعه و بررسی آمار و اطلاعات این کتاب، شرایط موجود آموزشی دانشگاه را تحلیل کنند و بر اساس آن یک برنامه درازمدت و پایدار برای توسعه آموزشی دانشگاه را رقم بزنند.
دکتر سید قاسم میرعمادی در پاسخ به این سوال که این کتاب برای چه کسانی ارسال شده است گفت: در حال حاضر این کتاب توسط معاونت آموزشی و روسای دانشکده‌ها تکمیلی دانشگاه برای معاونان دانشگاه ارسال شده است. مراکز آموزشی داخل دانشگاه ارسال شده است.
وی افزود: البته برخی همکاران پیشنهاد داده‌اند که این کتاب با تعداد بیشتری چاپ شود و در اختیارجمله اعضای

شده‌اند که خاصیت رفع گرد و غبار و ریزگرد را دارند. برای ایجاد این ویژگی بر روی سطوح، از خاصیت آنتی‌استاتیکی استفاده شده است.
وی در خصوص مهارت نانوپوشش‌های پاک‌تولیدی افزود: پوشش‌های تولید شده از لحاظ کیفیت کملاً با نمونه‌های خارجی قابل رقابت هستند و در حال حاضر به کشورهای عراق، ترکیه، هند و امارات نیز صادر می‌شوند.
صالحی در پایان گفت و گو تصریح کرد: عمر پوشش‌های نانو پاک بسته به شرایط استفاده می‌تواند متفاوت باشد که برای هر محصول عمر پوشش بر حسب شرایط استفاده و مصرف و مدون شده است. پوشش‌های پاک از نانو ذرات کاملاً سازگار با محیط زیست بوده و استعمال آنها هیچ گونه مشکلی در بر نخواهد داشت.

شروع بازسازی و تعمیر خوابگاه‌های دانشگاه صنعتی شریف

معون دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف گفت: خوابگاه‌های دانشگاه صنعتی شریف بالای ۴۰ سال قدمت داشته و نیازمند بازسازی هستند از این رو برای تابستان ۱۳۹۲ مسال کار بازسازی را آغاز کرده ایم.
دکتر محمدرضا بهمن‌آبادی با اشاره به آغاز بازسازی خوابگاه‌های قدیمی، خواستار همکاری دانشجویان خوابگاهی با مسئولان دانشگاه شد و افزود: در حال حاضر بازسازی خوابگاه‌های قدیمی آغاز شده و برای پیشبرد این مسئله نیازمند این هستیم که دانشجویان تحصیلات تکمیلی که دارای پروژه هستند یک روز خوابگاه را تخلیه کرده و به خوابگاه دیگری منتقل شوند تا فعالیت مربوط به بازسازی انجام شود.
معون دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف افزود: متأسفانه دانشجویانی که دارای پروژه هستند علاقه‌ای به خروج از خوابگاه ندارند و معتقدند خروج از خوابگاه و انتقال به خوابگاه دیگر در روند پروژه آنها اختلال ایجاد می‌کند.

پایان نامه

معرفی پایان نامه های برتر
دانشکده مهندسی برق

طی برنامه های روز یکشنبه نیم برنام سال جاری در سالن کهریا برگزار شد، از پایان نامه های برتر در رشته مهندسی برق تجلیل به عمل آمد.

در ابتدای این برنامه دکتر فونت طی سخنانی به ذکر خاطراتی از دوران دانشجویی خود در این دانشکده پرداخت. در ادامه دکتر علوی به تعریف یک مهندس خوب اشاره کرد و افزود کسی که بتواند یک پدیده فیزیکی را در قالب یک کار و پروژه به جامعه عرضه کند و این پروژه به پیشبرد بشریت کمک کند مهندس خواهد بود.

علاوه به داور بیرونی هم در این مراسم شرکت نمودند که اساتید دانشجو و نگران بودیم نتوانیم اسامی این اساتید را نام ببریم. در این مراسم دکتر فونت، دکتر دهنوی، دکتر کمالی و دکتر کمالی نیز حضور داشتند. در این مراسم دکتر فونت، دکتر دهنوی، دکتر کمالی و دکتر کمالی نیز حضور داشتند. در این مراسم دکتر فونت، دکتر دهنوی، دکتر کمالی و دکتر کمالی نیز حضور داشتند.

فرهنگی

آغاز ثبت نام
از دوازده دانشجویی از مهرماه

معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، از زمان آغاز ثبت نام از دوازده دانشجویی در مهرماه خبر داد.

حجت الاسلام مجید قرینی، درباره سرآغاز ثبت نامی از دوازده دانشجویی، گفت: طبق روال همسال، ثبت نامی از دوازده دانشجویی سال جدید از مهرماه آغاز می شود.

وی درباره اعزام دانشجویان به سفر مشهد اظهار داشت: به علت کفایت نبودن بودجه، سال گذشته امکان اعزام زوج های دانشجویی به مشهد مقدس فراهم نشد.

معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، خاطرنشان کرد: سال گذشته با همکاری دانشگاه، جشن های ازدواج دانشجویی در داخل هر کدام از دانشکده های کشور برگزار شد و اسامی نیز همزمان روز اول اعلام خواهد شد.

آموزشی

ارائه درس های عملی
در ترم تابستانی

رئیس دانشگاه صنعتی شریف گفت: دروس نظری در ترم تابستانه ارائه نمی شود و فقط دروس های عملی قابل اجرا هستند.

دکتر رضا روستا آزاد گفت: دانشگاه صنعتی شریف در تابستان تعطیل نیست و دانشجویان می توانند در حوزه های عملی کار کنند تا تجربه تکمیل کنند. وی تصریح کرد: دروس نظری در ترم تابستان ارائه نمی شود و صرفا دروس آزمایشگاهی و کارگاهی ارائه می شوند.

دکتر روستا آزاد خاطرنشان کرد: اردوهای خاص در حوزه معاونت فرهنگی برای بازدیدهای علمی و کارآموزی در حال اجرا هستند.

اطلاعیه

نشریه ی شریف یک نشریه ی داخلی برای اطلاع رسانی سریع فعالیت ها و دستاوردهای دانشگاه است و در نشر اخبار آن، سرعت در نشر مطالب به دقت محتوایی آن اهمیت دارد.

در صورتی که در صحت یا دقت این اخبار نیاز به توضیح است یا آدرس زیر تماس حاصل کنید.

Press@sharif.ir

شریف باز هم میزبان رتبه اولی ها خواهد بود

حضور بیش از ۱۳۰۰ داوطلب آزمون سراسری در دانشگاه

متناوب می نماید، معرفی رشته ها توسط اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه است که با همکاری صمیمانه خود، کادر برگزاری را براری می دهند.

دانشجویان علاقمند به شرکت در این برنامه، می توانند جهت همکاری با مجموعه تا روز دوشنبه ۲۲ تیرماه به وبگاه خواد دانشگاه صنعتی شریف مراجعه نمایند.

همچنین این مجموعه آمادگی دارد تا با اجتناب های علمی

احتمالی آن با نظارت علینا سعید فاطر، برگزار می شود. این همایش در چهار روز متوالی و در بازه ۱۵ تا ۲۲ مردادماه برگزار خواهد شد. با توجه به استقبال گسترده مخاطبان از این برنامه، دانشگاه هر ساله در مجموع پذیرای بیش از ۱۳۰۰ نفر از داوطلبان آزمون سراسری دانشگاه در روز برگزاری بوده است.

از جمله نکات برجسته این همایش که آن را در نوع خود

برخی از نمودارهای گزارش همایش پنجم (سال ۱۳۹۱)



توسط شرکت مدیریت پروژه های توربین ارکان ایرانیان برای اولین بار در کشور

بومی سازی دانش فنی و تعمیرات اساسی کمپرسورهای سانتریفیوژ



مجموعه ای متعلق از آمریکا و اروپا شامل کمپرسور، ماکدلایل، نوپینونه، پرسیک، البوت و کلازک در شرکت مدیریت پروژه های توربین ارکان ایرانیان مورد بازسازی کامل قرار گرفته و با در حال انجام می باشد.



مختصان شرکت مدیریت پروژه های توربین ارکان ایرانیان، از شرکت های مستقر در مرکز رشد دانشگاه صنعتی شریف، موفق به بومی سازی تعمیرات اساسی کمپرسورهای سانتریفیوژ گردیدند. شرکت مدیریت پروژه های توربین ارکان ایرانیان از زیرمجموعه های شرکت توربین ماشین خاورمیانه بوده که دارای بیش از ۱۰ سال سابقه فعالیت تخصصی ساخت و تعمیرات اساسی در صنعت ماشین آلات دوار می باشد.

این شرکت، به پشتوانه تجربیات گسترده شرکت توربین ماشین خاورمیانه در صنعت تعمیرات اساسی ماشین آلات دوار خصوصاً توربین های گازی و کمپرسورهای سانتریفیوژ، موفق به انجام تعمیرات اساسی در خصوص طیف وسیعی از کمپرسورهای سانتریفیوژ گردیده است. تاکنون حجم گسترده ای از روتورهای کمپرسورهای فرآیندی در صنایع نفت (بالغ بر ۴۰ روتور متعلق به

دانشگاه شریف برترین دانشگاه صنعتی کشور شد

کشور استاده به عمل آمده است. در این رده بندی دانشگاه های هنر، صنعتی، جامع و پژوهشگاهها به تفکیک رتبه بندی شده و رتبه و امتیازات هر یک از دانشگاه ها قابل جدول های ارائه شده بین می باشد.

وی ادامه داد: به طوریکه بیان شد، دانشگاه های صنعتی نیز به صورت جداگانه رتبه بندی شدند و در رتبه بندی سال ۱۳۹۱ که ۱۷ دانشگاه صنعتی حضور داشتند، دانشگاه های صنعتی شریف، امیرکبیر، علم و صنعت ایران، صنعتی امین و صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی به ترتیب در جایگاه اول تا پنجم نشستند.

سرپرست ISC ادامه داد: در ۲۲ دانشگاه علوم پزشکی

کشور که در رتبه بندی سال ۱۳۹۱ شرکت کرده بودند، دانشگاه های علوم پزشکی و صنعتی، جامع و پژوهشگاهها به تفکیک رتبه بندی شده و امتیازات هر یک از دانشگاه ها قابل جدول های ارائه شده بین می باشد.

وی ادامه داد: به طوریکه بیان شد، دانشگاه های صنعتی نیز به صورت جداگانه رتبه بندی شدند و در رتبه بندی سال ۱۳۹۱ که ۱۷ دانشگاه صنعتی حضور داشتند، دانشگاه های صنعتی شریف، امیرکبیر، علم و صنعت ایران، صنعتی امین و صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی به ترتیب در جایگاه اول تا پنجم نشستند.

سرپرست ISC ادامه داد: در ۲۲ دانشگاه علوم پزشکی

با حضور استاد محمد تهامی نژاد در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد:

نشست نقد و بررسی وضعیت مستندسازی علمی - صنعتی در دانشگاه ها

یک مهندس که با نوعی از صنعت به شکل تخصصی آشناسد در معرفی و انتقال این مفهوم به جامعه مطلوب تر و مناسب تر عمل خواهد کرد.

یادآوری می شود، محمد تهامی نژاد، (متولد آذر ۱۳۲۱ در تهران) پژوهشگر و مورخ سینما، منتقد و مستندساز معاصر ایرانی و از پیشروان سینمای مستند در ایران است. تهامی نژاد نتایج تریب مستندگر هنرمند در جامعه پیشینه های طولانی دارد، بلکه در زمینه آموزش، ترجمه، تألیف، پژوهش و نقد فیلم های مستند نیز از مطرح ترین سینماگران معاصر ایران به شمار می رود. تدریس در زمینه مستندسازی، عضویت در هیئت مؤسس و ریاست انجمن مستندسازان سینمایی ایران و پژوهش بر روی بیش از هشتصد فیلم مستند، گزارش و خبری در فیلم خانه ملی ایران از جمله دیگر فعالیت های اوست.

دانشجویان فنی- مهندسی با فضای واقعی مستندسازی و انتقال دانش تجربی به این صورت گرفت.

معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی شریف افزود: جذب و تربیت دانشجویان به فعالیت های سینمایی در حوزه صنعت، تقویت نگاه عمیق تر آنان به مسئله مستندسازی علمی و در نهایت هدایت دانشجویان علاقه مند به سمت فعالیت های فرهنگی و هنری از دیگر اهداف ایجاد این کانون دانشجویی بوده است.

در ادامه این نشست استاد تهامی نژاد به بیان نقطه نظرات خود پیرامون فعالیت در این حوزه در دانشگاه صنعتی شریف پرداخت و با بیان روش ها و تجربیات خود در خصوص جذب و تربیت دانشجویان این دانشگاه، در حوزه سینمای مستند علمی و صنعتی مطالبی را بیان کرد.

در ادامه نشست، هاشم زاده گزارشی از برنامه های جاری

آگهی فقدان دانشجویی

به اطلاع می رساند کارت های دانشجویی با مشخصات جدول زیر، مفقود شده و از این تاریخ فاقد اعتبار است.

| ردیف | نام و نام خانوادگی | شماره دانشجویی | تاریخ مفقودی کارت |
|------|--------------------|----------------|-------------------|
| ۱ | حسین اجلائی | ۸۷۱۱-۶۵۱ | ۹۲/۳/۱ |
| ۲ | پانته دینامی | ۹۰۷۰-۲۶۳۲۷ | ۹۲/۴/۹ |
| ۳ | سینا کوشکی | ۸۸۱۱-۸۹۱ | ۹۲/۳/۱۰ |
| ۴ | مرتضی حسینی | ۸۸۱۰-۶۱۱۴ | ۹۲/۴/۱ |
| ۵ | سیده زهره بابویفر | ۸۹۷۰-۷۸۱ | ۹۲/۴/۱۲ |
| ۶ | مهدي آقاي | ۸۹۲۰-۵۶۹۶ | ۹۲/۳/۱۲ |
| ۷ | غلامی باقری | ۸۹۲۱-۰۶۹ | ۹۲/۳/۴ |
| ۸ | هومن فرهنگ رنجبر | ۸۶۱۰-۶۵۳۳ | ۹۲/۳/۴ |
| ۹ | هوژن جلیلی | ۹۱۲۰-۳۱۹ | ۹۲/۳/۹ |
| ۱۰ | مهدی خانلاری پور | ۸۹۷۰-۱۵۶۱ | ۹۱/۳/۵ |
| ۱۱ | پرهیز در کاهی | ۸۵۱۰-۳۱۷۷ | ۹۲/۳/۱ |

فراخوان

فراخوان مقاله برای کنفرانس
توسعه نظام تأمین مالی

دانشگاهها، به منظور غنا بخشی بیشتر به این برنامه همکاری نمایند لذا استواین این اجتناب های می تواند با مراجعه حضوری به دفتر وبگاه، آمادگی خود را جهت همکاری اعلام نمایند.

علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی پایگاه ارتباط با دانش آموزان دانشگاه صنعتی شریف student.sharif.ir مراجعه نمایند.



اهم محورهای این برنامه عبارتند از: نقش توسعه نظام تأمین مالی در تحقق حماسه اقتصادی و اقتصاد مقاومتی، بازتعریف نقش بازار سرمایه، پول و اطمینان در توسعه نظام تأمین مالی کشور، تأمین مالی اسلامی، الگوها، ابزارها و نهادهای بازارها و الگوهای تأمین مالی بخش های صنعت، معدن، خدمات و تعاون، جایگاه سیاست های ارزی و مدیریت ریسک در توسعه نظام تأمین مالی، تأمین مالی صادرات، مشکلات و احکامها، فرصتها، چالش ها و چشم اندازها، تأمین مالی گردشگری، الگوها و ساختارهای تأمین مالی پروژه های شهری، ابزارها و روش های تأمین مالی نظام سلامت و تأمین مالی فناوری، طرح های دانش بنیان و کارآفرینان.

علاقمندان جهت اطلاع از جزئیات این برنامه می توانند به سایت کنفرانس به نشانی <http://conf.finence.sharif.ir> مراجعه فرمایند.

گفتنی است که آخرین مهلت ارسال خلاصه مقالات ۳۱ شهریور ماه و آخرین مهلت ارسال اصل مقالات ۳۰ آبان ماه ۹۲ می باشد. علاقمندان می توانند اصل و چکیده مقالات را از طریق سایت کنفرانس ارسال نمایند.

اخبار کوتاه



قابل توجه دانشجویان گرامی

با توجه به تغییر عنوان درس "تعمیر خانواده" به "دانش خانواده و جمعیت"، جزوه ترم های قبل دیگر قابل استفاده نمی باشد. دانشجویان می توانند برای تهیه متن جدید در روز روز دوشنبه ۲۲ تیرماه ۱۳۹۲ به دفتر مرکز مراجعه نمایند.

مراسم تقدیر از کارمندان بازنشسته

دانشگاه مهندسی شریف برگزار کرد: مراسم تقدیر از کارمندان بازنشسته

دانشگاه مهندسی شریف، با حضور دکتر «روبرت» هم در این مراسم شرکت کرده است.

| اوقات شرعی به افق تهران |
|-------------------------|
| اذان ظهر ۱۳:۱۰ |
| اذان مغرب ۲۰:۴۳ |
| بیضه شب شرعی ۰۰:۱۸ |
| اذان صبح فردا ۰۴:۱۳ |
| طلوع آفتاب فردا ۰۵:۵۷ |
| وضعیت هوای تهران |
| اصور ۲۴ °C ۳۳ °C |
| فردا ۲۶ °C ۳۸ °C |

نشریه داخلی دانشگاه صنعتی شریف

انار شریف

press.sharif.ir

press@sharif.ir

۶۶۱۶۴۰۵۸

صاحب امتیاز: مدیریت روابط عمومی

سردبیر: هانی طاهری آشتیانی

هیأت تحریریه:

لیدا کبیریان، فاطمه نوری، معراج طوطی پور

عکاس: لیدا کبیریان

طراح هنری: بهزاد کیوان

حکایت، رضا

آرسانب کبیریان، فاطمه نوری

رحیم شیدال، وحیدصادقی